

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2018

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 17,3 milj. euroa (vuonna 2017 vastaavalla ajanjaksolla 18,5 milj. euroa) ja käyttökate 0,1 (0,1) milj. euroa. Liiketulos oli -0,7 (-0,7) milj. euroa, tulos ennen veroja -0,6 (-0,6) milj. euroa ja katsauskauden tulos -0,6 (-0,6) milj. euroa. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 0,2 (0,3) milj. euroa.

Konsernitaseen loppusumma 30.6.2018 oli 19,1 (23,5) milj. euroa ja oma pääoma 9,6 (13,1) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 57,2 (62,1) % ja gearing -79,1 (-86) %.

Medialiiketoiminta

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 10,1 (10,5) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 58,8 %. Käyttökate oli 0,7 (0,7) milj. euroa ja liiketulos 0,3 (0,3) milj. euroa.

Media-alan markkina on ollut valtakunnallisesti heikko koko alkuvuoden johtuen alan murroksesta. Ilmiö näkyi myös hieman Hämeen Sanomat -konsernissa lehtien ilmoitusmyynnin pienenemisenä. Tilausmyynti pysyi viime vuoden tasolla. Uusien liiketoimintojen, erityisesti verkkokaupan kasvu oli voimakasta ja kasvun odotetaan jatkuvan. Tuloksen odotetaan paranevan viime vuodesta.

ICT-liiketoiminta

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 7,1 (8,0) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 41,2 %. Käyttökate oli -0,3 (-0,3) milj. euroa ja liiketulos -0,7 (-0,7) milj. euroa.

ICT-liiketoiminta kehittyi katsauskaudella myönteiseen suuntaan. Liikevaihto kääntyi kasvuun siten, että katsauskauden jälkimmäinen vuosineljännes oli jo kasvussa ensimmäiseen vuosineljännekseen nähden. Kuukausilaskutteisten palvelusopimusten myynti kasvoi merkittävästi verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Aina Group Oyj:llä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 278 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (293 vuonna 2017 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 219 (224) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 54 (63) henkilöä ja konsernihallinnossa 6 (6) henkilöä.

Hallinto

Yhtiökokous päätti 13.4.2018 kokouksessa, että Aina Group Oyj:n hallituksen jäseninä jatkavat Panu Ala-Nikkola (pj), Juha Jaatinen, Matti Puotila, Ilkka Ruohola, Merja Sohlberg ja Matti Vikkula. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Tomi Kaismo.

AinaComin hallitukseen kuuluvat Matti Vikkula (pj), Panu Ala-Nikkola, Rami Kujanpää, Marko Luoma sekä Petri Vuorinen.

Hämeen Sanomien hallitukseen kuuluvat Matti Puotila (pj), Olli Liusjärvi, Johanna Talikainen ja Pauli Uusi-Kilponen.

Loppuvuoden 2018 näkymät

Sanoma- ja kaupunkilehtien mediamarkkinoiden laskun arvioidaan jatkuvan edelleen. Hämeen Sanomat -konsernin liikevaihdon arvellaan pysyvän viime vuoden tasolla ja kannattavuuden paranevan.

Tilikauden toisella vuosipuoliskolla AinaComin liikevaihdon odotetaan kasvavan ja kannattavuuden paranevan ensimmäiseen vuosipuoliskoon nähden.

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 17.8.2018

Hallitus

Lisätietoja antaa

Hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 36,1miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 283 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj			
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Liikevaihto	17 251	18 513	36 066
Liiketoiminnan muut tuotot	358	381	756
Materiaalit ja palvelut	7 105	7 751	15 133
Henkilöstökulut	7 379	7 776	14 813
Poistot ja arvonalentumiset	793	803	1 667
Liiketoiminnan muut kulut	2 989	3 235	6 718
Liikevoitto/ -tappio	-657	-671	-1 509
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	10	10	20
Rahoitustuotot ja -kulut	18	71	102
Tulos ennen tilinp.siiroja ja veroja	-629	-590	-1 387
Välittömät verot	0	-16	-33
Tilikauden tulos	-629	-606	-1 420
KONSERNIN TASE (1000 euroa)	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	1 525	2 251	1 984
Konserniliikearvot	216	253	234
Aineelliset hyödykkeet	2 353	2 515	2 504
Sijoitukset	1 117	1 106	1 127
	5 211	6 124	5 849
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	0	0	0
Pitkäaikaiset saamiset	86	163	147
Laskennallinen verosaaminen	348	368	348
Lyhytaikaiset saamiset	5 921	5 598	5 695
Rahat ja pankkisaamiset	7 549	11 271	8 912
	13 904	17 400	15 103
	19 115	23 524	20 951
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Muut rahastot	138	138	138
Edellisten tilikausien voitto/tappio	-4 521	-977	-155
Tilikauden voitto/ tappio	-629	-606	-1 420
Oma pääoma yhteensä	9 546	13 113	13 121
Pakolliset varaukset	923	1 164	1 092
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	315	256	233
Laskennallinen verovelka	0	4	0
Lyhytaikainen vieras pääoma	8 331	8 987	6 506
	8 646	9 247	6 739
	19 115	23 524	20 951

Tunnusluvut	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Oma pääoma, t eur	9 546	13 113	13 121
Taseen loppusumma, t eur	19 115	23 524	20 951
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	-5,0	-3,3	-8,1
Omavaraisuusaste, %	57,2	62,1	66,8
Oman pääoman tuotto, % ROE	-5,6	-3,9	-9,0
Gearing, %	-79,1	-86,0	-67,9
Tulos/osake, eur	-10,68	-10,29	-24,10
Oma pääoma/osake, eur	162,04	222,59	222,72
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	166	270	297
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	1,0	1,5	0,8
Bruttoinvestoinnit, t eur	166	437	1 015
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	568	590	580
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	278	293	283
Konsernin vastuusitoumukset	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
Annetut vakuudet yhteensä	609	609	609

Luvut ovat tilintarkastamattomia